

## ۳۲۱ فقره سند مالکیت موقوفات به مدیر کل اوقاف مازندران اهدا شد



ساری - طی مراسمی ۳۲۱ فقره سند مالکیت موقوفات از سوی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان به مدیر کل اوقاف مازندران اهدا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران، طی مراسمی ۳۲۰ فقره سند مالکیت اولیه ششادگ موقوفات بخش بلده شهرستان نور به مساحت تقریبی ۱۱ میلیون مترمربع از سوی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان به جنت‌الاسلام حیدری مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران اهدا شد. همچنین یک فقره سند مالکیت موقوفه سدخانه و حاج قاسم به مساحت ۹۰۸ هکتار در شهرستان گلوگاه از سوی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان تقدیم به جنت‌الاسلام حیدری مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران شد. گفتنی است، از ابتدای سال جاری تاکنون با پیگیری های اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران ۹۰۸ سند مالکیت موقوفات توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان صادر شده است.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل قم:

## پیش فروش بلیط سفرهای نوروز از ۱۲ اسفند آغاز می شود

قم- معاون حمل و نقل اداره کل راهداری استان قم گفت: پیش فروش بلیط سفرهای نوروزی در قم از ۱۲ اسفندماه به صورت حضوری و اینترنتی آغاز می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم، حمید سالاری به اشاره به آغاز پیش فروش بلیط سفرهای نوروزی از یکشنبه ۱۲ اسفندماه در استان قم اظهار کرد: پیش فروش بلیط های نوروزی به صورت حضوری از طریق دفاتر تعاونی های مستقر در پایانه مسافری قم، ۶۰ دفتر فروش در سطح شهر و نیز به صورت اینترنتی از طریق سایت‌های همچون safarvayaz.ir امکان پذیر است. وی افزود: طبق روال همه ساله، نظارت مستمر بر روند فروش بلیط های نوروزی توسط معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم صورت می گیرد تا شاهد کمترین مشکل در این بخش باشیم. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم با بیان اینکه به منظور ارائه خدمات بهینه در این بخش پیش فروش نسبت به شناسایی مسیریها و برتردد اقدام لازم صورت گرفته است گفت: بر این اساس تمهیدات لازم به منظور اختصاص سرویس‌های فوق‌العاده برای این مسیرها اندیشیده شده است. وی ادامه داد: استان‌های گیلان، مازندران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و همدان مقصد بخش اعظمی از مسافران است که مبدأ سفر آنها قم است. سالاری با اشاره به هماهنگی‌های صورت گرفته با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان برای تأمین سوخت ناوگان عمومی حمل و نقل برون‌شهری عنوان کرد: بر این اساس طی ایام نوروز اسامیل نگرانی بابت تأمین سوخت ناووس‌ها وجود ندارد. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم عنوان کرد: علاوه بر این با سازمان تعزیرات حکومتی و بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم نیز برای نظارت مستمر بر نرخ بلیط و مقابله با گران‌فروشی، هماهنگی‌های لازم صورت گرفته است.

# اندازه‌ها

## دوره آموزشی اصول محاسبه میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای در شرکت گاز استان سمنان برگزار شد

سمنان- زباری، رئیس پژوهش شرکت گاز استان سمنان از برگزاری دوره آموزشی اصول محاسبه میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای در این شرکت خبر داد و گفت: این دوره در راستای ترویج دانش و فرهنگ سازی در قبال برآورد، گزارش دهی و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای ای همسو با برنامه‌ها و تعهدات ملی و بین المللی برگزار گردید. سعید رستگار افزود: در این دوره ضمن پرداخت به اهمیت مقابله با تغییر اقلیم و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای همچون CO<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>O, CH<sub>4</sub> و صرفه جویی در مصرف انرژی، ساز و کار برآورد و گزارش دهی میزان انتشار این گازها آموزش داده شد. این مقام مسئول افزود: در این دوره کارکنان با تعاریف و مفاهیم گرمایش جهانی، تغییر اقلیم، کنواسیون های بین المللی، روشهای برآورد انتشارهای مستقیم و غیر مستقیم، انواع انتشار احتراقی، تخلیه، فرار، مصرف برق و بخار آشنا شدند. رستگار ابراز امیدواری کرد: با اجرای فرآیند محاسبه و برآورد و گزارش دهی انتشار گاز های گلخانه‌ای ای شاهد نتایج مثبتی از جمله ظرفیت سازی در سازمان، ترویج فرهنگ مسئولیت پذیری در قبال جامعه و محیط زیست، بهینه سازی فرایندها و ازناب موثرتر با ذینفعان در شرکت گاز استان سمنان باشیم.

## با حضور مدیر عامل، مدیران و روسای ستادی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد؛

# جلسه پیش بینی بهره‌دهی چاه‌های شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان



۲۸ مخزن، توسعه ۵ مخزن در گستره عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان دیده شده است که بسته های قراردادی توسعه مخزان کبوه، لابی و بالاورد آماده شده و در آینده نزدیک عملیات اجرایی آنها آغاز می شود و بسته های قراردادی توسعه مخزان قلعه ناز و زبلی در سال آینده آماده خواهد شد. وی گفت: از نکات مهم طرح توسعه ۲۸ مخزن، اختصاص ۴ درصد از صورت وضعیت پروژه‌ها برای اجرای پروژه های مرتبط با مسئولیت های اجتماعی است. مهندس محمدی با تأکید بر اجرای برنامه های توسعه ای در مسجدسلیمان اظهار داشت: تکمیل ساختمان اداری شرکت بهره‌برداری مسجدسلیمان، نوسازی ناوگان ترابری متناسب با عملیات پیسازي و توسعه واحدهای عملیاتی و تکمیل پروژه احداث بیمارستان نفت مسجدسلیمان در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، رعایت اصول و مقررات HSE در واحدهای عملیاتی ای مورد

اهواز- رحمان محمدی: نشست پیش بینی بهره دهی چاه های نفت و تولید، توزیع و تزریق گاز شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برای شش ماه نخست سال ۱۳۹۸ با حضور مدیر عامل، مدیران و روسای ستادی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست که در مسجدسلیمان برگزار شد مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با تبریک فرارسیدن سالروز ولادت حضرت فاطمه (س) و روز زن از تلاش‌ها و عملکرد مدیرعامل، مدیران و کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در تحقق برنامه های تولید قدرانی کرد. مهندس احمد محمدی با اشاره به اهمیت جلسات پیش بینی بهره دهی چاه ها گفت: با توجه به اهمیت و جایگاه واحدهای عملیاتی در تولید و توسعه، تصمیم گرفته شد تا نشست های پیش بینی بهره دهی چاه ها در شرکت های بهره برداری برگزار شود. وی با اشاره به جایگاه مسجدسلیمان به عنوان زادگاه صنعت نفت کشور اظهار داشت: مسجدسلیمان نه تنها در نفت بلکه در خیلی از مسائل از جمله مدیریت کلان شهری، توسعه ورزش و سلامت جزو اولین ها محسوب می شود و همگامانه که زادگاه نفت است نقطه شروع بسیاری از برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در کشور است. مهندس محمدی تأکید کرد: بخشی از علم و دانش نفت مدیون مسجدسلیمان است و صنعت نفت دنیا از این خله تأثیر پذیرفته است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با تأکید بر توسعه و عمران مناطق پیرامونی تأسیسات گفت: اگر قرار باشد توسعه ای در مناطق نفت خیز صورت گیرد مسجدسلیمان باید اولویت اول وزارت نفت باشد. وی تصریح کرد: فعالیت های ما در حوزه مسئولیت های اجتماعی باید متناسب با توسعه پایدار و به گونه‌ای باشد که مردم نتایج آن را احساس کنند. مهندس محمدی به طرح های توسعه ای این شرکت در حوزه شرکت نفت و گاز مسجد سلیمان اشاره کرد و افزود: در طرح توسعه

این شرکت را نوسازی تأسیسات و توسعه خدمات رفاهی، درمانی و آموزشی براسی نگاهداشت نیروی انسانی عنوان کرد. وی گفت: از جمله برنامه‌های این شرکت احداث دو ایستگاه آتش نشانی در هفتکند و هفت شهیدان و استقرار ۵ آمبولانس در واحدهای عملیاتی است. مهندس ناصری، با اشاره به اقدامات این شرکت در راستای حفظ و نگهداشت تأسیسات گفت: در سال جاری ۱۱ هزار نقطه از تأسیسات و خطوط لوله این شرکت ضخامت سنجی و نقاط آسیب پذیر تعمیر شد. وی افزود: به منظور ارتقای سطح دانش کارکنان، تا پایان دی ماه سال جاری دوره های آموزش ایمنی به میزان ۱۶۵۴ نفر ساعت و آموزش ایمنی حین کار به میزان ۳۶۸۸ نفر ساعت برگزار شد. مهندس ناصری ادامه داد: همچنین به منظور آمادگی نیروهای عملیاتی، در سال جاری ۲۱ مانور ایمنی و آتش نشانی برگزار و آموزش های لازم برای کارشناسان HSE و سرپرستان برنامه ریزی و اجرا شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به عملکرد این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی اشاره کرد و گفت: در این راستا ۵۷۰ کیلومتر راه روستایی احداث و بازسازی شد که بسیاری از این روستاها تا کنون فاقد جاده مناسب بودند. وی افزود: همچنین پارک هشت هکتاری در مجاورت پارک موزه تیمی مسجدسلیمان احداث و تکمیل شده و آماده بهره‌برداری است و ساخت موزه بی بی یان به عنوان بزرگترین ساختمان موزه خاورمیانه نیز در پایان رسیده است. مهندس ناصری گفت: در راستای اجرای طرح جامع شهر مسجدسلیمان در نظر داریم با همکاری یکی از دانشگاه های معتبر کشور طرح شناسایی مناطق آلوده در مسجدسلیمان مورد بازنگری قرار گیرد. این نشست که مدیران ارشد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و مدیرعامل و مدیران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان حضور داشتند پیش بینی های لازم در خصوص تعیین جزی تولید، و راهکارهای عملی برای حفظ و افزایش تولید در نیمه نخست سال ۱۳۹۸ مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

## همزمان با ایام پر خیر و برکت ماه رجب انجام می شود

# میزبانی قم از اعتکاف دانشجویی

استاد هیوزه و دانشگاهیان ارسال شده که در سال جاری قصد داریم این جشنواره را به صورت بین المللی و در خارج از ایران برگزار کنیم. رئیس ستاد مرکزی اعتکاف گفت: شعار امسال اعتکافی سرسبز کشور «اعتکاف طلیعه خودم سازی، جامعه پردازی و تمدن سازی» است که به دلیل نوام شدن اعتکاف با سال تحویل این شعار انتخاب شده است. وی با بیان اینکه برخی به دنبال تضعیف مراسم پرفیض اعتکاف هستند، خاطر نشان کرد: امیدواریم با فرصت تعطیلاتی که پیش آمده شاهد حضور حداکثری کارمندان، دانشجویان و دانش آموزان و سایر اقدار مردم در این مراسم معنوی باشیم. تکبایی با عنوان اینکه برگزاری جشنواره‌ها به عقبه علمی اعتکاف کمک شایانی کرد، گفت: در حال حاضر ۴۰ کتاب غنی و مرجع در زمینه اعتکاف به چاپ رسیده است. شایان ذکر است مراسم معنوی و پر فیض اعتکاف به میزبانی ۱۸ مسجد در استان قم به صورت ۷ مسجد مخصوص پدران و ۱۱ مسجد برای خواهران به اجرا در خواهد آمد.

## از ۱۳ مادر، همسر و خواهر شهید و جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس شهر کرد تجلیل شد

برگزار شد، از مادران دو و سه شهید و جانباز و همچنین همسران و خواهران شهید قدرانی شد. زهره حاجیبی مشاور استاندار چهارمحال و بختیاری در امور شاهد و ایثارگر در خصوص ویژگی های شخصیتی حضرت فاطمه زهرا (س)، مقام زن و مادر مخصوص مادران شهدا اظهار کرد: همچنین دکتر الهام شریفی استاد هیوزه و دانشگاه با استناد به آیات قرآن کریم و احادیث ائمه در خصوص مقام بالای زن و مادران نمونه سخنانی را بیان داشت. در این مراسم

شهرکرد- همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن از ۱۳ مادر، همسر و خواهر شهید و جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس در دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد تجلیل شد. در این ایامی که با حضور هیأت ریسه، استانان، کارکنان، دانشجویان دانشگاه و جمعی از مسئولین بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرکرد و مسئولین دیگر ادارات در تالار امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد



باشکوه از مادر شهیدان سیدکمال و سید احمد فاضل، مادر شهیدان ابراهیم، اسماعیل و اسحاق اسکندری، مادر شهیدان سید محمود و سید حشمت الله حجازی، مادر شهیدان سبزیلی، غلامعلی و قدمعلی کریمی، مادر شهیدان محمد و رضا کبابی، مادر شهید محمد آتش افزا و مادر شهید مهدی قلنی عرب دشتی با حضور مسئولین دانشگاه با اهدای لوح سپاس تجلیل شدند. در مراسم جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) از همسران شهدا و جانبازان و خواهران شهدا

## معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور:

# طرح های پیشنهادی استاندار گیلان رونق اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در این استان را به همراه دارد

گیلان از اعتبارات و تسهیلات برای طرح‌های اشتغال کشور را معین کنیم. رفع معضل بیکاری را موجب امید آفرینی و اشاعه نشاط اجتماعی خواند. حل مشکل فاضلاب در نقاط مختلف گیلان و مدیریت پسماند، مدیریت تالاب انزلی و توجه به توسعه پروژه های اقتصادی گیلان از دیگر مواردی بود که دکتر نوبخت آن اشاره کرد. لازم به ذکر است که در سفر آتی رییس جمهوری به گیلان علاوه بر افتتاح پروژه های ملی، در خصوص پروژه های اقتصادی و اشتغالزا تصمیم گیری می شود.



کامل قوانین و مقررات جاده ای منوط به نظارت همگانی بخصوص مسافران گرامی می باشد که در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را توسط سازمان های ارتباطی به مسئولین ذی ربط اطلاع دهند.

موجبات رونق اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در این استان را فراهم کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان: معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور در نشست با دکتر سالاری استاندار گیلان بر لزوم اولویت بندی در معرفی طرح های قابل افتتاح در سفر ریاست جمهوری تأکید کرد و ضمن تقدیر از استاندار گیلان گفت: طرح های پیشنهادی استاندار گیلان جامع بوده و می تواند موجبات رونق اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در این استان را فراهم کند. وی بیان اینکه در سفر آتی رییس جمهور باید سهم

## رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان قم:

# تجهیزات ایمنی افزون بر ۱۲۰۰ دستگاه ناوگان عمومی حمل مسافر مورد کنترل و بازرسی قرار می گیرند

این طرح مشمول ناوگان عمومی مینی بوس و سواری کرایه ای که در شبکه سفرهای برونشهری فعال می نمایند میگردد تصریح نمود: از آنجا که استفاده از ناوگان عمومی حمل مسافر جهت جابجایی مسافران بخصوص طی ایام سفرهای نوروزی، ضمن آنکه در کاهش حوادث جاده ای نقش مهمی دارد، موجب رونق اقتصادی و بویابی جزه ای از فعالیت‌های مرتبط میگردد. نوروز پور ادامه داد: از ملزومات اقبال عمومی جهت بهره مندی از ناوگان عمومی حمل مسافر افزایش ضریب ایمنی سفرهای باشد که به همین منظور طرح کنترل تجهیزات ایمنی ناوگان عمومی در دستور کار قرار دارد. وی تجهیزات ایمنی مورد کنترل در این طرح را شامل: استیکر (جه مناسب)، کیپسول آتش نشانی معتبر و چکش ایمنی، جعبه کمک‌های اولیه و دانست، و افزود:

قم- رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان قم از اجرای طرح کنترل تجهیزات ایمنی ناوگان عمومی حمل مسافر در استان قم خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در راستای اجرای طرح کنترل ضریب ایمنی تجهیزات ایمنی ناوگان عمومی حمل مسافر در استان قم، روزانه دهها دستگاه مینی بوس و سواری کرایه مورد کنترل و بازرسی قرار میگیرند. اکبر نوروز پور رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان قم در ادامه گفت: فوق افزود: با عنایت به تقریب ایام سفرهای نوروز ۹۸، از یکم اسفند ماه، طرح کنترل تجهیزات ایمنی افزون بر یک هزار و ۲۰۰ دستگاه ناوگان عمومی حمل مسافر در استان قم در دستور کار قرار گرفت. وی با عنوان این موضوع که اجرای



## سرپرست امور مالی و پشتیبانی آب و فاضلاب شهر کرمانشاه تعیین شد



کرمانشاه- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه طی حکمی مصطفی خالقی را به سرپرستی امور مالی و پشتیبانی آبفا شهر کرمانشاه منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه، در مراسم تودیع علی عباس وطن دوست مدیر سبانی مالی و پشتیبانی شهر کرمانشاه و معارفه مصطفی خالقی سرپرست کنونی این حوزه، سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی آبفا استان، مدیریت و مدیران اجرایی امور آبفا حضور داشتند.

مسئول کارگاه ابزار دقیق شرکت پالایش گاز ایلام عنوان کرد:

## سالانه بیش از یکهزار مورد تجهیزات ابزار دقیق برای تعمیر، کالیبراسیون و کارگاه ارجاع می شود

ایلام- صمیم نیا: مسئول کارگاه ابزار دقیق شرکت پالایش گاز ایلام گفت: سالانه یکهزار و ۵۰۰ مورد تجهیزات ابزار دقیقی برای تعمیر، کالیبراسیون و تنظیم به کارگاه ارجاع می شود که با توجه به متغیربودن شرایط تعمیراتی برنامه ریزی نشده ممکن است افزایش یابد.

مهندس «یدرام بزرگاری» از ورود به دوازدهمین سال ارائه خدمات این کارگاه اشاره کرد و افزود: تجهیز اولیه این کارگاه از سال ۱۳۸۶ آغاز و سرویس دهی آن همزمان با شروع فعالیت این پالایشگاه شروع شده است. وی با بیان اینکه انجام امور تعمیر، تعویض و کالیبراسیون تجهیزات در مدت تعمیرات اساسی سالیانه با پشتیبان تراکم به این کارگاه ارجاع شده است، اظهار داشت: همکاری در انجام اورهال تکنیکی سالیانه بویلرهای فشار پائین ۱ و ۲ و فشار بالا و ۲ و توربو ژنراتورهای گازی ۱ و ۲ و پیگیری تأمین قطعات مصرفی رزومر، پدکی اضطراری و موارد دیگر در تمامی ایام سال و در کوتاهترین زمان ممکن انجام شده است. مسئول کارگاه ابزار دقیق شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه انجام کالیبراسیون گازسنج های دستی واحد HSE و تأمین قطعات پدکی و گاز کالیبراسیون مورد نیاز از دیگر اقدامات این کارگاه بوده است، تصریح کرد: بروز رسانی تجهیزات از طریق ارتقاء موارد موجود و یا خرید تجهیزات جدید و فضای کارگاه از طریق طراحی و ساخت میزهای کار استاندارد و کاملاً اتوماتیک برای خدمات مطلوب، از دیگر اقدامات این کارگاه بوده است. مهندس بزرگاری به پایش مداوم عوامل زیان آور محیط کار و رفع آنها از طریق ارزیابی ریسک و شناسایی موارد خطر اشاره و خاطر نشان کرد: کالیبراسیون تجهیزات اندازه گیری کمی گاز ورودی و خروجی پالایشگاه در مدت زمان سه و شش ماهه، تحت نظارت کارگروه ویژه این کارگاه انجام می گردد. مسئول کارگاه ابزار دقیق شرکت پالایش گاز ایلام گفت: کالیبراسیون سالیانه تجهیزات اندازه گیری و کالیبره کننده واحد تعمیرات ابزار دقیق از طریق برون سپاری و اخذ گواهینامه های قابل ردیابی بر اساس آخرین استانداردهای موجود بین المللی انجام می شود. مهندس بزرگاری افزود: این خدمات با هدف تولید پایدار، کاهش توقفات ناخواسته کاهش زیمن توقف تجهیزات، عملکرد صحیح و به موقع سیستم های حفاظتی و تکیه بر تخصص و مهارت‌های فنی نیروهای توانمند این کارگاه، در تمامی ساعات شبانه روز انجام می شود.

شهردار بوشهر:

## برنامه‌های روز بوشهر از ۱۱ تا ۱۸ اسفندماه برگزار می شود

بوشهر- شهردار بوشهر گفت: برنامه‌های روز بوشهر از ۱۱ تا ۱۸ اسفندماه برگزار می شود.

سید نورالدین امیری در نشست خبری روز بوشهر اظهار داشت: تلاش شده تا برنامه‌های روز بوشهر به گونه‌ای باشد که بوشهر به همه نقاط کشور معرفی شود. وی اضافه کرد: بوشهر در کنار خلیج فارس از قدیم تا کنون تعاملی با دیگر بنادر خلیج فارس داشته است و خاطرات پدران ما در کشورهای خلیج فارس است و امسال سعی کردیم به طریقی رابطه با دیگر کشورها برقرار کنیم و دعوت کردیم سرکنسول‌ها در این مناسبت شرکت کنند. شهردار بوشهر از اعطای نشان ایثار به خانواده شهدا خبر داد و بیان کرد: مادران و پدران و فرزندان شهدا اسوه‌های ایثار هستند و امسال تلاش کردیم تا تقدیری از این خانواده‌ها داشته باشیم. وی از برگزاری برنامه‌های موسیقی محلی و آئینی در روز بوشهر خبر داد و خاطرنشان کرد: متأسفانه موسیقی نواحی به خوبی مورد توجه قرار نگرفته است و تلاش داریم تا نگاه ویژه‌ای به این برنامه‌ها داشته باشیم. امیری از پرداخت مطالبات رسانه‌ها از شهرداری بوشهر خبر داد و افزود: در راستای رسیدگی و تسهیل سبب سعادت بوشهر نیز برنامه‌ریزی خوبی صورت گرفته است.